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Ärende 9 

Tilläggsansökan till tidigare projektansökan 

avseende ”Jobbtorgsportalen”  
 

 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Arbetsmarknadsnämnden godkänner tilläggsansökan om 2 miljoner kronor 

och uppdrar åt förvaltningen att lämna in den till e-tjänstprogrammet. 

 

 

 

 

 

 

Charlotte Svensson 

Arbetsmarknadsdirektör  

 

 

 

  

Lott Jansson Helene Bengtson 

Kommunikationschef Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 

Efter drygt två års utvecklingsarbete inom e-tjänstprojektet ”Jobbtorgsportalen” 

kommer den första versionen att lanseras i början av år 2012. Denna första version 

består av uppemot 40-talet olika funktioner som dels kommer underlätta 

relationerna med jobbtorgens leverantörer avsevärt, dels möjliggöra för aspiranter 

vid stadens jobbtorg att ha en större och mer direkt tillgång till sina dokument.  
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Tilläggsansökan till tidigare projektansökan avseende ”Jobbtorgsportalen”  

 

 

 

 

Flera tillägg till de planerade tjänsterna har aktualiserats under utvecklingsarbetets 

gång. Dessa har prioriterats och kommit att belasta projektbudgeten samtidigt som 

helhetslösningen och funktionaliteten har lyfts avsevärt. 

 

Tilläggsansökan avser säkerställa att pilotverksamheten och införandet av 

”Jobbtorgsportalen” version 1 blir lyckat samt att det finns möjligheter till mindre 

korrigeringar i systemet under och efter genomförandet av pilotverksamheten och 

inför skarp drift. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom staben för kommunikation och IT i samråd med 

arbetsmarknadsavdelningen. 

 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har tagit fram ett förslag till tilläggsansökan till den tidigare 

projektansökan inför införande av den s.k. jobbtorgsportalen och föreslår att 

arbetsmarknadsnämnden godkänner tilläggsansökan om 2 miljoner kronor och 

uppdrar åt förvaltningen att lämna in den till e-tjänstprogrammet. 

 

 

Bilaga: 

Tilläggsansökan 


